
 
BROJ: 46/11-27-2015 
DANA: 29.05.2015. godine 
 

 Na osnovu člana 36. stav 7. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 
124/2012,14/2015) naručilac JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, 
objavljuje: 
 

 
 
 

OBAVEŠTENjE O POKRETANjU PREGOVARAČKOG POSTUPKA BEZ 
OBJAVLjIVANjA POZIVA ZA PODNOŠENjE PONUDA 

 
 
 

Naziv naručioca: JKP „Vodovod i kanalizacija“ 
Adresa naručioca: Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a 
Internet stranica naručioca: www.vodovodsu.rs 
Vrsta naručioca:  Javno komunalno preduzeće 
Vrsta postupka javne nabavke: Pregovarački postupak bez objavljivanja 

poziva za podnošenje ponuda 
Vrsta predmeta: usluge 
 
 
 
Priroda i obim radova, mesto izvršenja radova, oznaka iz klasifikacije delatnosti, 
odnosno naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke 
 Predmet javne nabavke: Proširenje programskog modula za 

kadrovsku evidenciju 
 
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 48920000 - Programski paketi 
za automatizaciju kancelarijskog poslovanja 

        
Osnov za primenu pregovaračkog postupka i podaci koji opravdavaju njegovu 
primenu: 
 Član 36. stav 1. tačka 2) Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

glasnik RS“, broj 124/2012,14/2015) 
 
 
Naziv i adresa lica kojima će naručilac poslati poziv za podnošenje ponuda: 
 -INTERSOFT DOO Subotica 

Adolfa Singera 12 
 
 
 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s48000000-8%5C%5C48900000-7%5C%5C48920000-3')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s48000000-8%5C%5C48900000-7%5C%5C48920000-3')


 
 
 
 
 
Ostale informacije: 
 Rok za dostavljanje ponuda ističe 08.06.2015. godine u 10,30 časova. 

Javno otvaranje ponuda održaće se dana 08.06.2015. godine u  10,30   
časova. Postupak pregovaranja održaće se odmah nakon javnog 
otvaranja ponuda u JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara 
Nešića 9/a u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu u 
upravnoj zgradi. 

                                                          
 
 
 
 
                

      JKP „Vodovod i kanalizacija“ 
                                                                                                Subotica 
                                                                                                  direktor 
 
                                                                                        _________________ 
                                                                                Tot Godo Valerija, dipl.ekon 


